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ZGEEL Master Challenge 2022
Geel, 19/2/2022

1 - zaterdag 19 februari 2022 19/02/2022 - 19:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 20 jaar en ouder
19/02/2022 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Wijnands Koen 199800247 4:50.89 4:45.51 410
50m: 30.61 150m: 1:40.78 250m: 2:55.18 350m: 4:10.88

100m: 1:05.21 200m: 2:17.92 300m: 3:32.77 400m: 4:45.51

20 - 24 jaar, Dames

1. Diels Jolien ZVL/21088/01 NT 5:24.70 373
50m: 36.75 150m: 1:59.38 250m: 3:22.46 350m: 4:45.78

100m: 1:17.65 200m: 2:40.94 300m: 4:04.37 400m: 5:24.70

2. Boffin Lise BEST/20589/01 NT 5:57.70 279
50m: 41.07 150m: 2:11.37 250m: 3:42.67 350m: 5:13.15

100m: 1:25.97 200m: 2:57.01 300m: 4:28.17 400m: 5:57.70

25 - 29 jaar, Heren

1. Fafchamps Nicolas BGS/11020/94 5:02.00 4:42.30 425
50m: 32.53 150m: 1:43.28 250m: 2:54.22 350m: 4:06.89

100m: 1:07.71 200m: 2:18.87 300m: 3:30.63 400m: 4:42.30

2. Gils van Tom 199501799 4:38.37 4:47.57 402
50m: 30.86 150m: 1:40.16 250m: 2:53.12 350m: 4:09.53

100m: 1:04.74 200m: 2:16.39 300m: 3:30.92 400m: 4:47.57

25 - 29 jaar, Dames

1. Michiels Nona DDAT/21032/93 5:39.44 5:37.46 333
50m: 36.01 150m: 2:00.27 250m: 3:27.39 350m: 4:54.91

100m: 1:17.39 200m: 2:43.67 300m: 4:11.15 400m: 5:37.46

30 - 34 jaar, Heren

1. Van der Gucht Niels AC/11017/90 5:32.72 5:12.81 312
50m: 36.14 150m: 1:54.52 250m: 3:14.33 350m: 4:33.48

100m: 1:15.27 200m: 2:34.64 300m: 3:54.00 400m: 5:12.81

2. Delaunaij Tim VWZ/11103/92 6:15.20 5:33.41 257
50m: 37.49 150m: 2:00.08 250m: 3:25.91 350m: 4:52.19

100m: 1:17.80 200m: 2:42.57 300m: 4:09.23 400m: 5:33.41
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ZGEEL Master Challenge 2022
Geel, 19/2/2022

Programmanr. 1, 400m vrije slag

30 - 34 jaar, Dames

1. Vinck Mikal VWZ/21064/88 5:26.43 5:52.90 291
50m: 37.35 150m: 2:03.10 250m: 3:34.72 350m: 5:07.78

100m: 1:19.19 200m: 2:48.64 300m: 4:21.57 400m: 5:52.90

35 - 39 jaar, Heren

1. Vaernewyck Jonathan DZV/11011/86 5:08.10 4:59.44 356
50m: 32.60 150m: 1:45.57 250m: 3:02.31 350m: 4:20.71

100m: 1:08.42 200m: 2:23.72 300m: 3:41.30 400m: 4:59.44

2. Van den Broeck Glenn AC/11010/85 5:40.11 5:19.80 292
50m: 35.34 150m: 1:53.75 250m: 3:16.73 350m: 4:39.47

100m: 1:13.47 200m: 2:35.38 300m: 3:58.23 400m: 5:19.80

35 - 39 jaar, Dames

1. Vaernewyck Stephanie MEGA/20352/83 4:44.22 4:51.15 518
50m: 33.40 150m: 1:46.61 250m: 3:00.67 350m: 4:14.97

100m: 1:09.83 200m: 2:23.74 300m: 3:37.77 400m: 4:51.15

40 - 44 jaar, Dames

1. Verhoeff Chantal 197900912 5:24.97 5:28.72 360
50m: 36.33 150m: 1:58.77 250m: 3:22.97 350m: 4:46.15

100m: 1:16.85 200m: 2:41.28 300m: 4:04.54 400m: 5:28.72

2. Ortmans KItty AZSC/21378/80 NT 6:01.69 270
50m: 40.56 150m: 2:09.69 250m: 3:42.90 350m: 5:16.85

100m: 1:24.18 200m: 2:56.29 300m: 4:29.95 400m: 6:01.69

45 - 49 jaar, Heren

1. Rutten Ben FAST/11006/76 4:35.93 4:37.22 448
50m: 32.11 150m: 1:41.01 250m: 2:51.42 350m: 4:02.42

100m: 1:06.43 200m: 2:16.07 300m: 3:26.94 400m: 4:37.22

2. Alonso Rubén BGS/11002/77 5:11.28 5:12.93 312
50m: 35.58 150m: 1:52.93 250m: 3:12.73 350m: 4:33.58

100m: 1:13.64 200m: 2:32.99 300m: 3:52.88 400m: 5:12.93

3. Goetry Frederic SWEM10115/74 5:34.04 5:24.83 278
50m: 36.40 150m: 1:57.94 250m: 3:21.42 350m: 4:45.25

100m: 1:16.60 200m: 2:39.32 300m: 4:03.35 400m: 5:24.83

FF Oosterbaan Raymond FF197700711 4:51.86

45 - 49 jaar, Dames

1. Joling Liselotte 197500268 4:48.23 4:56.69 490
50m: 34.54 150m: 1:49.38 250m: 3:04.23 350m: 4:19.31

100m: 1:11.62 200m: 2:27.27 300m: 3:41.42 400m: 4:56.69
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ZGEEL Master Challenge 2022
Geel, 19/2/2022

Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, 45 - 49 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. Guijt Petra 197600978 5:18.02 5:19.91 390
50m: 36.34 150m: 1:55.41 250m: 3:17.34 350m: 4:39.68

100m: 1:15.69 200m: 2:36.42 300m: 3:58.76 400m: 5:19.91

3. Van Hoof Natacha SHARK/20260/73 6:21.14 6:25.07 224
50m: 43.38 150m: 3:09.05 250m: 4:47.38 350m: 6:25.07

100m: 1:31.36 200m: 3:57.74 300m: 5:36.75 400m: 6:25.07

50 - 54 jaar, Heren

1. Buelens Gino VWZ/11014/72 6:18.85 6:15.78 180
50m: 38.32 150m: 2:07.18 250m: 3:44.41 350m: 5:26.38

100m: 1:21.10 200m: 2:55.03 300m: 4:34.20 400m: 6:15.78

50 - 54 jaar, Dames

1. Geurts Carla 197100178 4:45.00 4:51.17 518
50m: 32.84 150m: 1:45.11 250m: 2:59.36 350m: 4:14.13

100m: 1:08.69 200m: 2:22.08 300m: 3:36.67 400m: 4:51.17

2. Van Lindt Kathy CNSW/007949/71 5:17.75 5:14.18 412
50m: 36.12 150m: 1:54.49 250m: 3:14.41 350m: 4:35.59

100m: 1:15.03 200m: 2:34.71 300m: 3:54.70 400m: 5:14.18

3. Niejenhuis van Trudie 197100444 5:43.15 5:41.38 321
50m: 37.83 150m: 2:04.27 250m: 3:32.01 350m: 4:59.83

100m: 1:20.39 200m: 2:48.17 300m: 4:16.31 400m: 5:41.38

4. Pouliart Nicole AC/20014/69 8:03.20 7:48.12 124
50m: 51.56 150m: 2:47.93 250m: 4:47.65 350m: 6:48.83

100m: 1:48.48 200m: 3:47.61 300m: 5:47.88 400m: 7:48.12

5. Symoens Nadia SWEM20112/68 10:25.56 10:23.84 52
50m: 1:02.59 150m: 3:42.83 250m: 6:25.14 350m: 9:07.91

100m: 2:22.24 200m: 5:05.61 300m: 7:46.46 400m: 10:23.84

55 - 59 jaar, Heren

1. Juncker Patrick 136 5:20.00 5:19.68 292
50m: 35.31 150m: 1:55.86 250m: 3:17.59 350m: 4:39.76

100m: 1:14.50 200m: 2:36.90 300m: 3:58.61 400m: 5:19.68

2. Goriely Serge CNSW/003318/63 6:00.00 5:48.30 226
50m: 37.90 150m: 2:03.43 250m: 3:33.43 350m: 5:04.58

100m: 1:19.78 200m: 2:47.83 300m: 4:19.42 400m: 5:48.30

FF Rooij van Eymert FF196601631 5:31.02

55 - 59 jaar, Dames

1. Aerts Christel TESS/20061/66 NT 6:11.96 248
50m: 40.58 150m: 2:11.10 250m: 3:45.59 350m: 5:21.42

100m: 1:25.00 200m: 2:58.36 300m: 4:33.02 400m: 6:11.96
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ZGEEL Master Challenge 2022
Geel, 19/2/2022

Programmanr. 1, 400m vrije slag

60 - 64 jaar, Heren

1. Pantekoek André 195800321 7:21.00 7:16.48 114
50m: 43.46 150m: 2:30.05 250m: 4:25.70 350m: 6:23.38

100m: 1:35.49 200m: 3:27.10 300m: 5:25.67 400m: 7:16.48

60 - 64 jaar, Dames

1. D'Hondt Georgette LZV/20035/60 8:46.00 8:30.85 96
50m: 56.47 150m: 3:04.21 250m: 5:15.61 350m: 7:26.49

100m: 1:59.21 200m: 4:09.24 300m: 6:21.07 400m: 8:30.85

FF Tossings-van de Hooven Petra FF196100376 NT

Programmanr. 2 100m schoolslag 20 jaar en ouder
19/02/2022 - 19:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Louwarts Cas 199901249 1:04.38 1:07.21 558
50m: 32.14 100m: 1:07.21

2. Gemert van Kalle 199801259 1:07.47 1:07.98 539
50m: 31.84 100m: 1:07.98

20 - 24 jaar, Dames

1. Staes Jolien ZVL/21072/02 NT 1:23.04 423
50m: 38.78 100m: 1:23.04

2. Wolfs Sharon 200004800 1:23.16 1:24.36 403
50m: 39.04 100m: 1:24.36

3. Morren Jora BEST/20533/99 NT 1:28.07 355
50m: 41.27 100m: 1:28.07

4. Peeters Ellen AC/21019/98 1:49.86 1:47.30 196
50m: 50.58 100m: 1:47.30

25 - 29 jaar, Dames

1. Exelmans Steffi BEST/21137/95 NT 1:37.60 260
50m: 45.67 100m: 1:37.60

30 - 34 jaar, Heren

1. Tielemans Raf ZVL/10103/88 1:18.63 1:20.13 329
50m: 37.04 100m: 1:20.13

2. Billiau Niels AC/11024/92 1:22.00 1:21.53 312
50m: 38.89 100m: 1:21.53
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ZGEEL Master Challenge 2022
Geel, 19/2/2022

Programmanr. 2, 100m schoolslag

30 - 34 jaar, Dames

1. Tetteroo Suzanne 199104384 1:25.97 1:29.96 333
50m: 42.30 100m: 1:29.96

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 1:14.95 1:15.95 386
50m: 35.07 100m: 1:15.95

2. Willems Ivan BRABO/11038/83 1:14.58 1:17.43 365
50m: 36.59 100m: 1:17.43

3. Ghys Jan BRABO/11285/83 1:36.23 1:31.19 223
50m: 43.01 100m: 1:31.19

4. Anthonissen Tom SWEM10172/84 1:33.43 1:38.14 179
50m: 44.89 100m: 1:38.14

35 - 39 jaar, Dames

1. Tiggelen van Caroline 198301970 1:23.41 1:27.72 359
50m: 40.20 100m: 1:27.72

2. Kok de Renee 198403350 1:25.63 1:28.17 353
50m: 41.86 100m: 1:28.17

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 1:10.93 1:10.97 474
50m: 32.95 100m: 1:10.97

45 - 49 jaar, Heren

1. Garcia Diaz Juan BGS/11010/76 1:30.00 1:35.41 195
50m: 44.89 100m: 1:35.41

45 - 49 jaar, Dames

1. Janssen Pascalle 197300852 1:30.74 1:31.18 319
50m: 43.05 100m: 1:31.18

2. de Bleyser Vanessa AZSC/21361/77 NT 1:32.12 310
50m: 43.35 100m: 1:32.12

50 - 54 jaar, Heren

1. Nahon Bruno CNSW/000390/70 1:25.80 1:27.63 251
50m: 40.74 100m: 1:27.63
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ZGEEL Master Challenge 2022
Geel, 19/2/2022

Programmanr. 2, 100m schoolslag

50 - 54 jaar, Dames

1. Vanhoecke Veerle DZV/21015/71 1:35.46 1:34.58 286
50m: 45.07 100m: 1:34.58

55 - 59 jaar, Heren

1. Schrauwen Arno 196501355 1:17.80 1:19.94 331
50m: 37.62 100m: 1:19.94

55 - 59 jaar, Dames

1. Nassau-van den Heuvel van Karin 196600188 1:40.48 1:47.05 197
50m: 50.59 100m: 1:47.05

60 - 64 jaar, Heren

1. Schoenaers Christian CNSW/007131/59 1:30.77 1:33.44 207
50m: 44.31 100m: 1:33.44

60 - 64 jaar, Dames

1. D'Hondt Georgette LZV/20035/60 2:02.00 2:12.04 105
50m: 1:01.85 100m: 2:12.04

65 - 69 jaar, Heren

1. Bos Charles 195300019 1:26.83 1:27.62 251
50m: 41.70 100m: 1:27.62

2. Godbille Philippe CNSW/000230/57 1:33.00 1:38.75 175
50m: 45.67 100m: 1:38.75

65 - 69 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 1:54.69 1:57.53 149
50m: 54.40 100m: 1:57.53

75 - 79 jaar, Heren

1. Hanou Rob 194300109 1:38.00 1:51.28 122
50m: 52.60 100m: 1:51.28

75 - 79 jaar, Dames

FF Verhoeven Corrie FF194600026 1:49.00
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ZGEEL Master Challenge 2022
Geel, 19/2/2022

Programmanr. 3 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
19/02/2022 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Vansprengel Brent KST/10149/98 NT 29.53 399

20 - 24 jaar, Dames

1. Janssens Sofie ZVL/20162/98 38.72 46.09 148

25 - 29 jaar, Heren

1. Oprins Mike KST/10049/93 33.77 33.17 281
2. Schoeters Arne BRABO/11300/95 35.25 34.49 250

25 - 29 jaar, Dames

1. De Wachter Renka VWZ/20170/97 30.88 32.40 426
2. Van Der Haegen Ine AZSC/21381/95 NT 37.90 266

30 - 34 jaar, Heren

1. Graaf de Jos 199106095 28.50 28.84 428
2. Op De Beeck Birger ZIK/11040/91 31.48 30.66 356

30 - 34 jaar, Dames

1. VDHoogenband Danila Z&PV/01558/90 NT 36.09 308

35 - 39 jaar, Heren

1. Seuntiens Hans KST/10056/84 30.88 31.54 327
2. Mertens Peter TESS/11000:85 30.00 36.33 214

35 - 39 jaar, Dames

FF Ozorio Romina FFZIK/21043/85 34.13

40 - 44 jaar, Dames

1. Kettenmeyer-Reuland Carole 2017 34.39 34.13 364

45 - 49 jaar, Heren

1. Tonus Frederic 10449 25.90 26.20 572
2. Sevella Juro BGS/11027/77 30.39 30.03 379
3. Alonso Rubén BGS/11002/77 34.39 33.63 270
4. Swiggers Jimmy LAQUA/11107/74 NT 35.42 231

dis Jenkins Neil disCNSW/004270/77 32.42
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het lichaam
(behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)
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ZGEEL Master Challenge 2022
Geel, 19/2/2022

Programmanr. 3, 50m vlinderslag

45 - 49 jaar, Dames

1. Forat Natasja 197701186 34.82 35.41 326

50 - 54 jaar, Heren

1. Glorie Alain DZV/11013/69 32.90 33.10 283
2. Matla Harold 196800591 32.88 34.38 253
3. Pos Albert VWZ/11078/69 NT 46.68 101

60 - 64 jaar, Heren

1. Hendrickx Willy BRABO/11355/59 45.00 46.18 104

60 - 64 jaar, Dames

1. Capkova Vera AZSC/2133/61 NT 34.46 354

65 - 69 jaar, Dames

1. Hensen Carla 195300062 45.56 49.13 122

70 - 74 jaar, Dames

1. Blondeel-Gourmet Fernande CNSW/004901/52 55.00 56.61 79

Programmanr. 4 50m rugslag 20 jaar en ouder
19/02/2022 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Diels Jolien ZVL/21088/01 NT 36.33 349
2. Van Den Heuvel Lara ZVL/21101/00 NT 39.76 266
3. Boffin Lise BEST/20589/01 NT 40.24 257
4. Valckx Ashley SWEM20123/00 50.90 49.81 135

25 - 29 jaar, Dames

1. Segers Nathalie ZIK/21039/97 NT 35.58 372

30 - 34 jaar, Heren

1. Graaf de Jos 199106095 28.50 30.07 403
2. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 33.44 34.14 275
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ZGEEL Master Challenge 2022
Geel, 19/2/2022

Programmanr. 4, 50m rugslag

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Otten Stefan ShaRK/441/83 34.00 33.80 284

40 - 44 jaar, Dames

FF Soetewey Birgit FFAZSC/21163/82 39.22

50 - 54 jaar, Heren

1. Nahon Bruno CNSW/000390/70 36.00 38.21 196
FF Pape Nicolas FFCNSW/006705/68 40.48

50 - 54 jaar, Dames

1. Rolland Valérie CNSW/004276/71 36.60 36.62 341
2. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 50.00 51.91 119

60 - 64 jaar, Heren

1. Schutte André 196000521 44.17 44.31 126
2. Pantekoek André 195800321 43.00 45.00 120

60 - 64 jaar, Dames

1. D'Hondt Georgette LZV/20035/60 1:05.00 1:07.67 54

65 - 69 jaar, Dames

1. Van Cant Maryse AZSC/20233/54 1:03.86 1:06.01 58

Programmanr. 5 100m vrije slag 20 jaar en ouder
19/02/2022 - 20:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Vansprengel Brent KST/10149/98 55.81 57.94 466
50m: 27.63 100m: 57.94

20 - 24 jaar, Dames

1. Wolfs Sharon 200004800 1:04.48 1:05.77 445
50m: 31.34 100m: 1:05.77

2. Rijt van Sarine 200001194 1:05.92 1:06.62 429
50m: 31.34 100m: 1:06.62

3. Van genechten Anouk WST/21044/00 1:10.39 1:13.46 320
50m: 35.02 100m: 1:13.46
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ZGEEL Master Challenge 2022
Geel, 19/2/2022

Programmanr. 5, 100m vrije slag

25 - 29 jaar, Heren

1. Thys Christophe ZVL/11065/94 1:00.09 57.82 469
50m: 27.93 100m: 57.82

2. Oprins Mike KST/10049/93 1:03.23 1:03.67 351
50m: 31.16 100m: 1:03.67

3. Opsomer Frederik ZNA/10309/93 1:05.36 1:04.62 336
50m: 30.80 100m: 1:04.62

4. Glorieux Laurent BGS/11019/95 1:16.00 1:15.86 207
50m: 35.28 100m: 1:15.86

25 - 29 jaar, Dames

1. Borremans Verena ZVL/20177/97 1:09.35 1:09.10 384
50m: 32.81 100m: 1:09.10

2. Michiels Nona DDAT/21032/93 1:13.43 1:12.71 330
50m: 35.14 100m: 1:12.71

30 - 34 jaar, Dames

1. Tetteroo Suzanne 199104384 NT 1:16.05 288
50m: 36.87 100m: 1:16.05

35 - 39 jaar, Heren

1. Bens Sil ZGEEL/10166/84 1:06.35 1:07.06 300
50m: 31.36 100m: 1:07.06

2. Matté Steven ZNA/10167/85 1:05.66 1:08.10 287
50m: 32.62 100m: 1:08.10

35 - 39 jaar, Dames

1. Kok de Renee 198403350 1:07.62 1:11.77 343
50m: 34.76 100m: 1:11.77

40 - 44 jaar, Heren

1. Meuleners Jeroen 197800703 1:00.99 1:02.95 363
50m: 30.22 100m: 1:02.95

2. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 1:03.71 1:06.05 314
50m: 32.23 100m: 1:06.05

3. Michiels Johan BRABO/11161/78 1:05.29 1:07.74 291
50m: 32.50 100m: 1:07.74
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ZGEEL Master Challenge 2022
Geel, 19/2/2022

Programmanr. 5, 100m vrije slag

45 - 49 jaar, Heren

1. Vanderborght Yannick LAQUA/11100/75 1:02.73 1:03.87 348
50m: 31.61 100m: 1:03.87

2. Jenkins Neil CNSW/004270/77 1:06.17 1:08.88 277
50m: 32.46 100m: 1:08.88

FF Oosterbaan Raymond FF197700711 1:01.33

45 - 49 jaar, Dames

1. Forat Natasja 197701186 1:09.08 1:10.11 368
50m: 33.38 100m: 1:10.11

2. Guijt Petra 197600978 1:06.99 1:10.27 365
50m: 34.14 100m: 1:10.27

3. Janssen Pascalle 197300852 1:13.06 1:16.39 284
50m: 36.58 100m: 1:16.39

50 - 54 jaar, Heren

1. Robin Frédéric CNSW/004923/69 1:02.00 1:03.12 360
50m: 29.76 100m: 1:03.12

2. Ingels Herbert VWZ/11052/70 1:10.05 1:09.54 269
50m: 33.81 100m: 1:09.54

3. Van genechten Jan WST/11042/68 1:09.70 1:11.74 245
50m: 34.66 100m: 1:11.74

4. De Bot Joost AZSC/11379/69 1:34.00 1:36.70 100
50m: 46.32 100m: 1:36.70

dis Glorie Alain disDZV/11013/69 1:05.92
SW 4.4 - valse start

50 - 54 jaar, Dames

1. Geurts Carla 197100178 1:03.00 1:05.91 443
50m: 31.79 100m: 1:05.91

2. Pouliart Nicole AC/20014/69 1:44.47 1:43.02 116
50m: 49.50 100m: 1:43.02

55 - 59 jaar, Heren

1. Leden van der Gijsbert 196700597 59.12 59.28 435
50m: 28.60 100m: 59.28

2. Goriely Serge CNSW/003318/63 1:15.00 1:11.38 249
50m: 34.43 100m: 1:11.38

3. Sanchioni Daniele BGS/11009/66 1:16.01 1:15.42 211
50m: 37.63 100m: 1:15.42
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ZGEEL Master Challenge 2022
Geel, 19/2/2022

Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag, 55 - 59 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Rooij van Eymert FF196601631 1:07.45

60 - 64 jaar, Heren

1. Kop Adriaan 196101135 1:10.45 1:12.11 242
50m: 34.45 100m: 1:12.11

2. Friz Antonio CNSW/005890/60 1:15.72 1:15.55 210
50m: 35.32 100m: 1:15.55

65 - 69 jaar, Dames

1. Hensen Carla 195300062 1:30.74 1:36.13 142
50m: 46.00 100m: 1:36.13

2. Schelkens Rita ZIK/20163/56 1:35.14 1:45.20 108
50m: 48.84 100m: 1:45.20

75 - 79 jaar, Dames

FF Verhoeven Corrie FF194600026 1:26.00

lft 80 en ouder, Dames

1. Pellis Eliane SHARK/21172/33 1:55.00 1:54.70 84
50m: 51.68 100m: 1:54.70

Programmanr. 6 100m wisselslag 20 jaar en ouder
19/02/2022 - 20:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Louwarts Cas 199901249 59.76 1:03.07 477
50m: 30.21 100m: 1:03.07

20 - 24 jaar, Dames

1. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:08.89 1:11.04 503
50m: 33.59 100m: 1:11.04

2. Janssens Sofie ZVL/20162/98 1:26.53 1:35.13 209
50m: 44.47 100m: 1:35.13
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ZGEEL Master Challenge 2022
Geel, 19/2/2022

Programmanr. 6, 100m wisselslag

25 - 29 jaar, Heren

1. Gils van Tom 199501799 1:09.75 1:10.37 343
50m: 34.33 100m: 1:10.37

25 - 29 jaar, Dames

1. De Wachter Renka VWZ/20170/97 1:12.62 1:15.98 411
50m: 35.15 100m: 1:15.98

2. De Laet Charlotte ZIK/21038/93 NT 1:17.59 386
50m: 35.40 100m: 1:17.59

30 - 34 jaar, Dames

1. Verledens Anja ZIK/21041/91 1:17.55 1:17.76 383
50m: 36.65 100m: 1:17.76

2. Martens Sofie SWEM20146/90 1:25.35 1:24.49 299
50m: 40.44 100m: 1:24.49

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Keer Cedric BRABO/10044/84 1:03.77 1:05.29 430
50m: 30.37 100m: 1:05.29

2. Seuntiens Hans KST/10056/84 1:08.86 1:10.11 347
50m: 32.98 100m: 1:10.11

3. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 1:09.67 1:10.21 345
50m: 33.86 100m: 1:10.21

4. Lambert Jérémy BGS/11000/87 1:12.16 1:12.17 318
50m: 32.60 100m: 1:12.17

5. Martins André BGS/11012/86 1:20.00 1:16.39 268
50m: 34.98 100m: 1:16.39

6. Van den Broeck Glenn AC/11010/85 1:18.14 1:17.64 255
50m: 37.31 100m: 1:17.64

7. Anthonissen Tom SWEM10172/84 1:28.41 1:30.15 163
50m: 43.89 100m: 1:30.15

35 - 39 jaar, Dames

1. Vaernewyck Stephanie MEGA/20352/83 1:11.16 1:13.31 458
50m: 34.40 100m: 1:13.31

2. Tiggelen van Caroline 198301970 1:19.86 1:19.27 362
50m: 37.56 100m: 1:19.27

3. Van Loy Ellen ZGEEL/20082/86 1:25.50 1:26.54 278
50m: 39.57 100m: 1:26.54

FF Ozorio Romina FFZIK/21043/85 1:17.08
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ZGEEL Master Challenge 2022
Geel, 19/2/2022

Programmanr. 6, 100m wisselslag

40 - 44 jaar, Dames

1. Kettenmeyer-Reuland Carole 2017 1:13.08 1:14.58 435
50m: 35.32 100m: 1:14.58

2. Verhoeff Chantal 197900912 1:20.58 1:22.98 315
50m: 38.35 100m: 1:22.98

45 - 49 jaar, Heren

1. Sevella Juro BGS/11027/77 1:15.00 1:10.13 346
50m: 33.34 100m: 1:10.13

2. Swiggers Jimmy LAQUA/11107/74 1:13.50 1:15.13 282
50m: 36.94 100m: 1:15.13

45 - 49 jaar, Dames

1. Joling Liselotte 197500268 1:19.57 1:18.40 374
50m: 37.37 100m: 1:18.40

2. Vets Mira ZGEEL/21032/73 1:48.65 1:45.18 155
50m: 52.07 100m: 1:45.18

50 - 54 jaar, Heren

1. Matla Harold 196800591 1:12.70 1:14.60 288
50m: 36.36 100m: 1:14.60

2. Pos Albert VWZ/11078/69 NT 1:42.47 111
50m: 47.93 100m: 1:42.47

FF Pape Nicolas FFCNSW/006705/68 1:35.00

55 - 59 jaar, Heren

1. Juncker Patrick 136 1:15.00 1:16.38 268
50m: 37.74 100m: 1:16.38

60 - 64 jaar, Heren

1. Schoenaers Christian CNSW/007131/59 1:29.63 1:29.94 164
50m: 43.71 100m: 1:29.94

2. Schutte André 196000521 1:27.95 1:35.67 136
50m: 45.23 100m: 1:35.67

60 - 64 jaar, Dames

FF Tossings-van de Hooven Petra FF196100376 NT
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ZGEEL Master Challenge 2022
Geel, 19/2/2022

Programmanr. 6, 100m wisselslag

75 - 79 jaar, Heren

1. Hanou Rob 194300109 1:34.00 1:46.32 99
50m: 52.62 100m: 1:46.32

Programmanr. 7 200m vrije slag 20 jaar en ouder
19/02/2022 - 20:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Morren Jora BEST/20533/99 NT 2:24.75 444
50m: 32.98 100m: 1:09.39 150m: 1:46.71 200m: 2:24.75

2. Peeters Ellen AC/21019/98 3:05.95 3:06.46 207
50m: 43.51 100m: 1:31.69 150m: 2:20.39 200m: 3:06.46

25 - 29 jaar, Heren

1. De Beuckelaer Michael BRABO/11346/95 2:20.00 2:19.09 364
50m: 30.71 100m: 1:06.16 150m: 1:43.60 200m: 2:19.09

2. Opsomer Frederik ZNA/10309/93 2:22.42 2:27.98 302
50m: 31.93 100m: 1:08.52 150m: 1:48.10 200m: 2:27.98

25 - 29 jaar, Dames

1. Segers Nathalie ZIK/21039/97 NT 2:25.48 437
50m: 33.70 100m: 1:10.53 150m: 1:48.41 200m: 2:25.48

2. Van Der Haegen Ine AZSC/21381/95 NT 2:38.96 335
50m: 35.28 100m: 1:15.44 150m: 1:57.23 200m: 2:38.96

30 - 34 jaar, Heren

1. Billiau Niels AC/11024/92 2:25.00 2:23.46 332
50m: 31.51 100m: 1:06.48 150m: 1:44.69 200m: 2:23.46

35 - 39 jaar, Heren

1. Vaernewyck Jonathan DZV/11011/86 2:22.54 2:23.33 333
50m: 32.29 100m: 1:08.08 150m: 1:45.97 200m: 2:23.33

2. Ghys Jan BRABO/11285/83 2:34.30 2:30.63 287
50m: 34.83 100m: 1:13.29 150m: 1:52.42 200m: 2:30.63

3. Mertens Peter TESS/11000:85 2:45.00 2:41.16 234
50m: 37.75 100m: 1:18.53 150m: 2:00.44 200m: 2:41.16

4. Anthonissen Tom SWEM10172/84 3:05.28 3:03.77 158
50m: 40.59 100m: 1:26.84 150m: 3:03.77 200m: 3:03.77
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ZGEEL Master Challenge 2022
Geel, 19/2/2022

Programmanr. 7, 200m vrije slag

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 2:12.62 2:13.48 412
50m: 30.49 100m: 1:04.88 150m: 1:39.50 200m: 2:13.48

2. Meuleners Jeroen 197800703 2:19.19 2:23.90 329
50m: 32.58 100m: 1:08.85 150m: 1:46.54 200m: 2:23.90

3. Verboven Peter ZIK/11010/79 2:58.26 2:47.11 210
50m: 38.11 100m: 1:19.51 150m: 2:03.49 200m: 2:47.11

45 - 49 jaar, Heren

1. Tonus Frederic 10449 1:58.08 2:01.38 548
50m: 27.60 100m: 58.41 150m: 1:30.11 200m: 2:01.38

2. Rutten Ben FAST/11006/76 2:14.07 2:14.19 406
50m: 31.11 100m: 1:05.16 150m: 1:39.98 200m: 2:14.19

FF Oosterbaan Raymond FF197700711 2:19.62

45 - 49 jaar, Dames

1. Van Hoof Natacha SHARK/20260/73 3:02.98 3:00.69 228
50m: 41.72 100m: 1:27.61 150m: 2:15.20 200m: 3:00.69

50 - 54 jaar, Dames

1. Geurts Carla 197100178 2:20.00 2:20.71 483
50m: 32.50 100m: 1:07.96 150m: 1:44.57 200m: 2:20.71

2. Rolland Valérie CNSW/004276/71 2:30.50 2:32.91 376
50m: 35.36 100m: 1:13.95 150m: 1:53.68 200m: 2:32.91

3. Vanhoecke Veerle DZV/21015/71 2:50.00 2:46.22 293
50m: 37.13 100m: 1:20.02 150m: 2:03.71 200m: 2:46.22

4. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 3:10.00 3:07.71 203
50m: 43.53 100m: 1:32.00 150m: 2:21.14 200m: 3:07.71

5. Pouliart Nicole AC/20014/69 NT 3:46.27 116
50m: 51.24 100m: 1:48.32 150m: 2:46.62 200m: 3:46.27

6. Symoens Nadia SWEM20112/68 5:02.20 5:06.41 46
50m: 58.43 100m: 2:16.11 150m: 3:44.60 200m: 5:06.41

55 - 59 jaar, Heren

1. Schrauwen Arno 196501355 2:28.50 2:27.07 308
50m: 33.47 100m: 1:10.91 150m: 1:49.02 200m: 2:27.07

2. Goriely Serge CNSW/003318/63 2:55.00 2:39.81 240
50m: 35.79 100m: 1:16.45 150m: 1:59.01 200m: 2:39.81

3. Sanchioni Daniele BGS/11009/66 2:59.00 2:52.37 191
50m: 38.38 100m: 1:22.47 150m: 2:08.30 200m: 2:52.37
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ZGEEL Master Challenge 2022
Geel, 19/2/2022

Programmanr. 7, 200m vrije slag

55 - 59 jaar, Dames

1. Aerts Christel TESS/20061/66 NT 2:56.65 244
50m: 40.64 100m: 1:25.54 150m: 2:11.77 200m: 2:56.65

2. Nassau-van den Heuvel van Karin 196600188 3:04.70 3:02.51 221
50m: 42.33 100m: 1:29.03 150m: 2:17.34 200m: 3:02.51

60 - 64 jaar, Heren

1. Kop Adriaan 196101135 2:36.85 2:44.02 222
50m: 37.42 100m: 1:19.68 150m: 2:04.09 200m: 2:44.02

2. Hendrickx Willy BRABO/11355/59 3:05.00 3:05.37 154
50m: 39.59 100m: 1:25.87 150m: 2:15.58 200m: 3:05.37

3. Pantekoek André 195800321 3:30.00 3:14.98 132
50m: 42.14 100m: 1:32.45 150m: 2:25.48 200m: 3:14.98

60 - 64 jaar, Dames

FF Wallaert Magda FFCNBA/000233/60 3:35.37

65 - 69 jaar, Heren

1. Bos Charles 195300019 2:49.79 2:44.05 222
50m: 38.03 100m: 1:19.49 150m: 2:02.67 200m: 2:44.05

75 - 79 jaar, Heren

1. Hanou Rob 194300109 3:25.00 3:46.96 83
50m: 51.12 100m: 1:50.55 150m: 2:50.80 200m: 3:46.96

Programmanr. 8 50m vrije slag 20 jaar en ouder
19/02/2022 - 21:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Gemert van Kalle 199801259 24.35 25.13 516
2. Vansprengel Brent KST/10149/98 25.28 26.01 465

20 - 24 jaar, Dames

1. Wolfs Sharon 200004800 29.64 29.15 486
2. Rijt van Sarine 200001194 29.50 29.87 452
3. Staes Jolien ZVL/21072/02 NT 30.23 436
4. Van Den Heuvel Lara ZVL/21101/00 34.17 33.22 328
5. Boffin Lise BEST/20589/01 NT 35.92 260
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ZGEEL Master Challenge 2022
Geel, 19/2/2022

Programmanr. 8, Dames, 50m vrije slag, 20 - 24 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Valckx Ashley SWEM20123/00 44.26 44.25 139

25 - 29 jaar, Heren

1. Fafchamps Nicolas BGS/11020/94 28.03 27.25 404
2. Gils van Tom 199501799 27.45 28.12 368
3. Schoeters Arne BRABO/11300/95 29.83 30.21 297
4. Glorieux Laurent BGS/11019/95 34.75 34.69 196

25 - 29 jaar, Dames

1. De Wachter Renka VWZ/20170/97 30.34 31.34 391
2. Exelmans Steffi BEST/21137/95 NT 38.20 216

30 - 34 jaar, Heren

1. Op De Beeck Birger ZIK/11040/91 27.27 27.90 377
2. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 27.03 27.92 376
3. Van der Gucht Niels AC/11017/90 29.27 29.10 332
4. Tielemans Raf ZVL/10103/88 27.85 29.16 330
5. Delaunaij Tim VWZ/11103/92 33.68 31.59 259

30 - 34 jaar, Dames

1. Vinck Mikal VWZ/21064/88 31.39 32.60 347
2. VDHoogenband Danila Z&PV/01558/90 NT 33.14 331
3. Tetteroo Suzanne 199104384 31.73 34.70 288

35 - 39 jaar, Dames

1. Van Loy Ellen ZGEEL/20082/86 32.21 34.04 305
FF Ozorio Romina FFZIK/21043/85 30.67

40 - 44 jaar, Heren

1. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 28.70 30.00 303

40 - 44 jaar, Dames

1. Kettenmeyer-Reuland Carole 2017 30.07 30.60 420
2. Verhoeff Chantal 197900912 31.39 31.46 387

45 - 49 jaar, Heren

1. Vanderborght Yannick LAQUA/11100/75 27.51 27.89 377
2. Sevella Juro BGS/11027/77 28.94 28.31 361
3. Jenkins Neil CNSW/004270/77 29.12 29.60 315
4. Swiggers Jimmy LAQUA/11107/74 28.94 29.94 305
5. Garcia Diaz Juan BGS/11010/76 34.29 35.59 181
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ZGEEL Master Challenge 2022
Geel, 19/2/2022

Programmanr. 8, Heren, 50m vrije slag, 45 - 49 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Goetry Frederic disSWEM10115/74 30.80
SW 4.4 - valse start

45 - 49 jaar, Dames

1. Forat Natasja 197701186 29.96 30.62 419
2. Guijt Petra 197600978 30.75 31.78 375
3. Cillis Pascale AZSC/21231/77 34.31 32.16 362
4. Vets Mira ZGEEL/21032/73 41.29 41.06 174

50 - 54 jaar, Heren

1. Robin Frédéric CNSW/004923/69 27.50 28.40 357
2. Van genechten Jan WST/11042/68 30.51 31.95 251
3. Javurek Leos BGS/11016/70 34.07 33.77 212
4. Buelens Gino VWZ/11014/72 34.41 34.98 191
5. Pos Albert VWZ/11078/69 NT 37.73 152
6. De Bot Joost AZSC/11379/69 NT 42.49 106

dis Nahon Bruno disCNSW/000390/70 30.00
SW 4.4 - valse start

FF Glorie Alain FFDZV/11013/69 29.19
FF Pape Nicolas FFCNSW/006705/68 32.43

60 - 64 jaar, Heren

1. Friz Antonio CNSW/005890/60 33.29 33.10 225

70 - 74 jaar, Dames

dis Blondeel-Gourmet Fernande disCNSW/004901/52 44.35
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 9 50m schoolslag 20 jaar en ouder
19/02/2022 - 21:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Louwarts Cas 199901249 29.25 30.04 593
2. Wijnands Koen 199800247 32.49 34.68 385
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ZGEEL Master Challenge 2022
Geel, 19/2/2022

Programmanr. 9, 50m schoolslag

20 - 24 jaar, Dames

1. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 33.23 35.55 518
2. Staes Jolien ZVL/21072/02 NT 37.44 443
3. Wolfs Sharon 200004800 38.97 39.68 372
4. Rijt van Sarine 200001194 39.36 41.50 325
5. Van genechten Anouk WST/21044/00 41.56 46.59 230

25 - 29 jaar, Heren

1. Thys Christophe ZVL/11065/94 32.02 31.48 516

25 - 29 jaar, Dames

1. De Laet Charlotte ZIK/21038/93 NT 39.33 382
2. Borremans Verena ZVL/20177/97 40.07 40.53 349

30 - 34 jaar, Heren

1. Op De Beeck Birger ZIK/11040/91 33.08 34.03 408
2. Tielemans Raf ZVL/10103/88 35.33 36.10 342

30 - 34 jaar, Dames

1. Verledens Anja ZIK/21041/91 39.53 39.06 390
2. Tetteroo Suzanne 199104384 39.17 41.46 326
3. Martens Sofie SWEM20146/90 41.80 41.88 317

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 34.24 34.75 383
2. Willems Ivan BRABO/11038/83 35.09 35.25 367
3. Lambert Jérémy BGS/11000/87 35.40 35.73 352
4. Seuntiens Hans KST/10056/84 35.91 37.46 306
5. Matté Steven ZNA/10167/85 37.48 39.06 270
6. Van den Broeck Glenn AC/11010/85 42.41 39.27 265
7. Bens Sil ZGEEL/10166/84 39.63 40.77 237

35 - 39 jaar, Dames

1. Tiggelen van Caroline 198301970 39.32 40.31 355
dis Kok de Renee dis198403350 38.03

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

40 - 44 jaar, Heren

1. Michiels Johan BRABO/11161/78 37.06 38.63 279
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ZGEEL Master Challenge 2022
Geel, 19/2/2022

Programmanr. 9, 50m schoolslag

40 - 44 jaar, Dames

1. Kettenmeyer-Reuland Carole 2017 37.95 40.34 354

45 - 49 jaar, Dames

1. Janssen Pascalle 197300852 40.56 42.80 297

50 - 54 jaar, Heren

1. Moors Johan MOZKA/11059/72 32.75 33.13 442
2. Matla Harold 196800591 33.25 34.06 407
3. Ingels Herbert VWZ/11052/70 38.10 39.20 267

dis Javurek Leos disBGS/11016/70 40.77
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

55 - 59 jaar, Heren

1. Schrauwen Arno 196501355 35.56 37.02 317

60 - 64 jaar, Heren

1. Schoenaers Christian CNSW/007131/59 40.65 41.23 229
2. Pantekoek André 195800321 46.00 48.61 140

65 - 69 jaar, Heren

1. Bos Charles 195300019 40.03 41.23 229
2. Godbille Philippe CNSW/000230/57 40.25 42.23 213

65 - 69 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 51.42 52.19 163
2. Van Cant Maryse AZSC/20233/54 1:04.65 1:09.15 70

70 - 74 jaar, Heren

FF Hougardy Michel FFCNBA/000234/51 54.52

75 - 79 jaar, Heren

1. Hanou Rob 194300109 47.00 49.06 136

75 - 79 jaar, Dames

FF Verhoeven Corrie FF194600026 48.00
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ZGEEL Master Challenge 2022
Geel, 19/2/2022

Programmanr. 10 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
19/02/2022 - 21:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Wijnands Koen 199800247 1:04.67 1:08.36 341
50m: 31.32 100m: 1:08.36

25 - 29 jaar, Heren

1. De Beuckelaer Michael BRABO/11346/95 1:09.41 1:11.24 301
50m: 32.88 100m: 1:11.24

2. Oprins Mike KST/10049/93 1:17.29 1:16.56 243
50m: 35.58 100m: 1:16.56

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Keer Cedric BRABO/10044/84 1:04.64 1:03.64 423
50m: 29.90 100m: 1:03.64

35 - 39 jaar, Dames

1. Vaernewyck Stephanie MEGA/20352/83 1:10.21 1:13.76 405
50m: 34.15 100m: 1:13.76

FF Ozorio Romina FFZIK/21043/85 1:22.89

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 1:09.01 1:08.63 337
50m: 31.87 100m: 1:08.63

45 - 49 jaar, Heren

1. Alonso Rubén BGS/11002/77 1:17.21 1:16.62 242
50m: 36.67 100m: 1:16.62

45 - 49 jaar, Dames

1. Joling Liselotte 197500268 1:15.05 1:16.81 359
50m: 35.78 100m: 1:16.81

2. Forat Natasja 197701186 1:20.49 1:25.66 259
50m: 38.89 100m: 1:25.66

50 - 54 jaar, Heren

1. Nahon Bruno CNSW/000390/70 1:15.00 1:20.22 211
50m: 36.28 100m: 1:20.22
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ZGEEL Master Challenge 2022
Geel, 19/2/2022

Programmanr. 10, 100m vlinderslag

50 - 54 jaar, Dames

1. Van Lindt Kathy CNSW/007949/71 1:26.51 1:19.68 321
50m: 38.26 100m: 1:19.68

2. Rolland Valérie CNSW/004276/71 1:19.10 1:20.05 317
50m: 38.26 100m: 1:20.05

55 - 59 jaar, Heren

1. Leden van der Gijsbert 196700597 1:06.38 1:06.88 364
50m: 31.74 100m: 1:06.88

FF Rooij van Eymert FF196601631 1:16.72

55 - 59 jaar, Dames

1. Nassau-van den Heuvel van Karin 196600188 1:38.76 1:45.51 138
50m: 49.75 100m: 1:45.51

70 - 74 jaar, Dames

1. Blondeel-Gourmet Fernande CNSW/004901/52 2:00.00 2:04.32 84
50m: 57.90 100m: 2:04.32

Programmanr. 11 100m rugslag 20 jaar en ouder
19/02/2022 - 21:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Gemert van Kalle 199801259 1:01.41 1:01.75 479
50m: 29.37 100m: 1:01.75

20 - 24 jaar, Dames

1. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:18.73 1:14.84 394
50m: 37.00 100m: 1:14.84

2. Morren Jora BEST/20533/99 NT 1:16.99 362
50m: 36.91 100m: 1:16.99

3. Janssens Sofie ZVL/20162/98 NT 1:33.34 203
50m: 45.49 100m: 1:33.34

4. Peeters Ellen AC/21019/98 1:35.79 1:33.39 203
50m: 44.83 100m: 1:33.39
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ZGEEL Master Challenge 2022
Geel, 19/2/2022

Programmanr. 11, 100m rugslag

30 - 34 jaar, Heren

1. Graaf de Jos 199106095 1:03.99 1:03.54 440
50m: 30.55 100m: 1:03.54

2. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 1:13.45 1:14.74 270
50m: 36.50 100m: 1:14.74

3. Van der Gucht Niels AC/11017/90 1:40.68 1:25.45 180
50m: 42.32 100m: 1:25.45

35 - 39 jaar, Heren

1. Anthonissen Tom SWEM10172/84 1:34.09 1:41.03 109
50m: 47.04 100m: 1:41.03

FF Van Otten Stefan FFShaRK/441/83 1:10.80

40 - 44 jaar, Heren

1. Meuleners Jeroen 197800703 1:10.49 1:12.66 294
50m: 35.37 100m: 1:12.66

40 - 44 jaar, Dames

FF Soetewey Birgit FFAZSC/21163/82 1:26.11

50 - 54 jaar, Dames

1. Vanhoecke Veerle DZV/21015/71 1:30.64 1:28.06 242
50m: 43.10 100m: 1:28.06

55 - 59 jaar, Heren

1. Juncker Patrick 136 1:21.00 1:21.48 208
50m: 39.99 100m: 1:21.48

60 - 64 jaar, Heren

1. Kop Adriaan 196101135 1:23.70 1:25.86 178
50m: 42.21 100m: 1:25.86

2. Schutte André 196000521 1:30.39 1:35.40 130
50m: 46.27 100m: 1:35.40

65 - 69 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 1:48.46 1:59.07 97
50m: 56.87 100m: 1:59.07

www.zgeel.be


www.zgeel.be
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Zwemclub Geel 19/02/2022 22:48 - pagina 25

ZGEEL Master Challenge 2022
Geel, 19/2/2022

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 20 jaar en ouder
19/02/2022 - 21:50 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemvereniging Lier 1 1:56.00 1:56.31 431
Borremans Verena 97 31.47 Van Hoof Jeroen 87 27.98
Staes Jolien 02 30.23 Thys Christophe 94 26.63

2. sgpatrick-deroersoppers 1 2:01.47 2:00.38 389
Bos Charles 53 32.29 Wolfs Sharon 00 28.35
Rijt van Sarine 00 29.65 Schrauwen Arno 65 30.09

3. Vwz 1 NT 2:05.06 347
Vinck Mikal 88 33.02 Delaunaij Tim 92 31.11
Ingels Herbert 70 30.55 De Wachter Renka 97 30.38

4. Cercle De Natation Sportcity Woluwe 1 2:01.14 2:05.60 342
Robin Frédéric 69 29.18 Rolland Valérie 71 32.59
Van Lindt Kathy 71 32.72 Goriely Serge 63 31.11

5. Zwemvereniging Lier 2 2:05.00 2:13.75 283
Janssens Sofie 98 39.68 Tielemans Raf 88 30.06
Van Den Heuvel Lara 00 34.75 Van Hoof Dimi 89 29.26

FF Antwerpse zwemclub scaldis 1 FF NT
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